
Četvrtak, 30. svibnja 2019.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 213 – broj 10.

24.
Na temelju članka 5. stavka 1. Odluke o nagrađivanju naj-
boljih sportašica i sportaša Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine VIškovo” broj 9/18.) i članka 34. Statuta 
Općine Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 
3/18.) Općinsko vijeće Općine Viškovo na 25. sjednici odr-
žanoj dana 29. svibnja 2019. godine donijelo je

ODLUKU O NAGRAĐIVANJU NAJBOLJE 
SPORTAŠICE OPĆINE VIŠKOVO ZA 2018. 

GODINU

Članak 1.
Sportašici Loreni Jurišić iz Viškova, članici Kickboxing 
klub Sušak i Taekwon-do klub Rijeka, dodjeljuje se Na-
grada Općine Viškovo za najbolje postignuće u sportu u 
ženskoj kategoriji (pojedinačno) za 2018. godinu.

Članak 2.
Dobitnici Nagrade Općine Viškovo iz članka 1. ove Odlu-
ke dodjeljuje se plaketa i novčana nagrada.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 021-04/19-01/5
URBROJ: 2170-09-04/04-19-8
Viškovo, 29. svibnja 2019. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ksenija Žauhar, mag. paed., v. r.


